
2014. gada pavasarī – 

cirtām krūmus un tīrījām pamežu, lai vispār saprastu, kas te ir 

  
Pēc pameža iztīrīšanas Dūksnājs pirms Māras dīķa rakšanas 

 

  
Galvenā ieeja pēc krūmu izciršanas  Pirms līdzināšanas 

  
Grantsbedres kopš kolhoza laikiem tika izmantotas kā atkritumu izgāztuve, par kuru pašvaldība nelikās ne zinis, 
un zemes saimnieks viens nespēja to visu sakopt 



  
Pameža tīrīšana pirms atkritumu izvākšanas un līdzināšanas 
 

  
Aprīļa mazā talka 
 

 

  



  
                                          Visā teritorijā ir atkritumi 

Klusiņām klausījos, 

Ko solīja Meža māte. 

Man solīja Meža māte 

Pumpuriņa cepurīti. 

 

 

 

2014.gada 26. aprīļa lielā talka 

  
Lielo laukakmeņu atbrīvošana no krūmiem                Vēsturisks brīdis, tiek nozāģēts koks, zem kura 

saknēm pēc celma noņemšanas 2015.gada 
16.jūnijā parādīsies  Trīsvienības akmens 

  
 



  
Amfiteātra un smilšu terapijas klases tīrīšana                                                                     Un vieta, kur tagad ir nojume 

 

  
 

Kas bij mans, tas bij mans,                                                                           
Neviens man tā neatņēma; 
Priecīgs prāts, laba sirds, 
Tie man visur līdzi nāca. 
 

 

  
            Palīgi atbraukuši pat no Jēkabpils. Jānis zāģēja tādos tempos, ka mēs knapi turējām līdzi 



  
Pirmā paštaisītā mēbele ģimenes stūrītim                       Sirsniņmājiņas celšanas talka 
 

  
  

 

Tec brālīti, tec māsiņa; 

Palīdziet vez’mu vilkt, 

Ko viens pats nejaudāja, 

To pulkā padarīja. 


